
 

 

この度は、Brilliant Port レンタルスペースをご予約頂き誠にありがとうございます。 

さて、表題につきまして、 

新型コロナウイルスの感染拡大に関する情報が日々報道され、先日全国的に緊急事態宣言が解除されました。 

けれども、弊社といたしましては第二波の未然防止を徹底すべく、 

ご利用いただくお客様に、以下の内容をご確認の上、ご同意いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【当レンタルスペースをご利用いただく全てのお客様】 

・弊社では入口に消毒用アルコールを設置いたしております。 

お越しいただいた際の、こまめな手洗いやアルコール消毒のご協力をお願い致します。 

・ご利用中はお客様自身で定期的に換気をして頂きますようお願い申し上げます。 

（目安：20 分～30 分に一度） 

・ご利用者様の中に、37.5 度以上の発熱や咳など体調のすぐれない方、又は海外渡航歴がある方、 

感染者と濃厚接触された恐れのある方がいらっしゃる場合は、誠に恐れ入りますが、 

ご利用をお断り致します。 

・6 月 1 日以降にお申込みされたご予約のキャンセルに関しましては、規定通りのキャンセル料金を頂

戴致します。 

 

 

【弊社スタッフ及び当レンタルスペースをご利用のお客様に感染者が出た場合】 

・すでにご予約頂いているお客様には、他の階にある会議室をご利用いただく、 

もしくは全額返金にてご対応致します。 

・最悪の場合、当社判断で休業させて頂く場合もございます。（休業要請及び自粛要請解除後も含む） 

※営業自粛判断は、直近に下される場合もございます。何卒ご了承くださいませ。 

 

 

ご利用のお客様には、不安定な状況で大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

スタッフ一同、この事態が収束に向かっていけるよう心より願いつつ、 

これ以上の感染者が増えないよう、今私共に出来る最大の感染拡大予防を講じて努力してまいります。 

 

Brilliant Port 


